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Vil du have del i en pose penge med 80 millioner kroner? 

 

Staten har afsat en pulje på 80 mio. kr. til hurtigere bredbånd. Puljen kaldes ”Bred-

båndspuljen”.   

 

Husstande, der har dårlig bredbåndsdækning, kan søge om penge til at forbedre forbin-

delsen. Når vi skriver til dig, er det fordi din husstand er vurderet til at have så dårlig en 

dækning, at I kan søge om puljen. Man kan max søge 70.000 kr. pr husstand.  

 

Det er en forudsætning for at søge at: 

- Du selv bidrager til forbedringerne med minimum 2.000 kr.  

- Du søger sammen med minimum en anden husstand eller virksomhed. 

 

Ansøgningsfristen er mandag den 31. oktober 2016. Der kommer en ny ansøgnings-

runde igen i 2017, hvor puljen indeholder 40 millioner. 

 

Der kan gives tilskud til minimum to sammenhængende boliger, virksomheder og/eller 

sommerhuse, som i dag har adgang til hastigheder på maksimalt 10 Mbit/s download og 

2 Mbit/s upload, og hvor der ikke er planer om, at områdets dækning forbedres inden for 

3 år. Alle disse kriterier passer på din adresse, som derfor er med på Energistyrelsens li-

ste over tilskudsberettigede adresser. 

 

Læs mere om Bredbåndspuljen og ansøg her 

www.ens.dk/bredbaandspulje   

 

Digital infrastruktur er vigtigt: 

Gode internetforbindelser er vigtige for både borgere og virksomheder. Gode internetfor-

bindelser er med til at sikre liv og vækst i en landkommune som Hedensted. Vi opfordrer 

derfor alle de, som kan, til at søge puljen.  

 

Hedensted Kommune indgår som udgangspunkt ikke i hverken ansøgninger eller de pro-

jekter, der gives penge til. Men hvis du har spørgsmål til det ene eller det andet, er du 

velkommen til at kontakte It-chef Susanne Astrup på mail susanne.astrup@hedensted.dk 

eller Landdistriktskoordinator Susanne Ernst  

susanne.ernst@hedensted.dk. 

 

Med venlig hilsen 

 

 

Susanne Astrup og Susanne Ernst 
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